suā statim d̄tebat. **P**ost mor  
tē vero suā factus ē alb̄ ⁊ ca  
ro sua mollis ⁊ q̄si ridē videb̄  
tur. **V**ñ pulchrior erat mor  
tuus q̄ viuus. ⁊ plus delecta  
bāt̄ om̄s ip̄m̄ sic respicere mor  
tuū q̄ viuūtem. **V**idebatur e  
ni r̄c̄ sc̄is ridens. **Q**ualiter  
p̄e mortē suā misit b̄re dare q̄  
videt̄ ip̄z et īpl̄atū ē p̄ mortē ei  
**I**llā ebdomada q̄ muḡt̄auit  
beatus f. d̄nā clara p̄ma pl̄a  
tula soroz pauperū s̄a d̄mi  
ani de assisio emulatrix p̄apu  
a s̄a f. in d̄seruāda p̄fectione e  
uāngelica tunc̄ moui an̄ ip̄m̄  
quia tūc̄ ab̄o grauit̄ egrotā  
bant plorabat amarissime. ⁊  
solari nō poterat. quia ante  
obitū suū p̄bat nō posse vi  
dere viliū p̄m̄ suū post d̄m̄  
beatū f. solatorē ⁊ nigr̄m ip̄  
sius. ac p̄m̄ū fundatorē suū  
in gr̄a dei. Et ideo p̄ quēdam  
fr̄m̄ significauit hoc b̄to f. **E**d  
audiens sc̄is cū cā singularit̄  
diligēter p̄m̄ali affectu mol  
ē pietate sup̄ eā. **D**eo d̄sc̄e  
q̄ fieri nō poterat id quod ip̄  
sa volebat id ē ip̄m̄ vidē. ad  
solationē eius ⁊ oīm soroz  
scripsit ei pl̄as b̄ndictionem  
suā ⁊ absoluit eā ab oī d̄f̄m̄  
si quē fecisset d̄tra admonitio  
nē ipsius ⁊ d̄tra m̄d̄ata ⁊ cō  
silia filij dei. Et ut deponēt.

omne tristitia et dolore quia  
me modo videri non potest. sed in ve-  
ritate sciat quod ante obitum suum  
tam ipsa quam sorores sue me videri  
vult. et de me plurimum consolabun-  
tur. factum est autem cum paulo pro-  
migrasset de nocte beatus f. ve-  
nit de mane uniuersus populus  
et clerus civitatis assisus et tulerunt  
sanctum corpus eius de loco ubi  
obiit cum hymnis et laudibus  
tollentes singuli ramos arborum  
et sic portaverunt illud de vo-  
luntate domini ad sanctum damianum  
ut impletur sermo quem dixe-  
rat dominus per beatum f. ad consolandum  
filias et ancillas suas. Et re-  
mota cruce ferrea per quam comu-  
nicare solebant et audire ver-  
bum dei. tulerunt fratres sanctum cor-  
pus de secreto et tenuerunt ipsum  
inter brachia ad fenestram per  
magnum spatium donec domina cla-  
ra et sorores eius de ipso sunt con-  
solate. licet essent plene et af-  
fectu doloribus et lachrymis vi-  
dentes se priuatas consolationibus  
et admonitionibus tanti patris  
*Quale prout dixit corpus suum esse ho-  
norandum post mortem.*

**Q**uodam die cum iacet infirmus  
quidam frater spiritualis dixit  
ei quasi ludendo et subridendo  
quanti venderes tu dominus omnes  
socios tuos. multi baldaquim

et panem de sereno ponetur super  
hoc corpusculum tuum quod modo  
indutum est sacco. Tunc enim  
habebat infulam cooptam  
sacro et etiam indumentum de  
sacro. Et respondit beatus f. non  
ipse sed spiritus sanctus per ipsum. et a-  
it cum magno fiducia fer-  
uore et leticia spiritus. Tu verum  
dicas quoniam ita erit pro laude  
et gratia domini mei. *De diuina  
prouidentia circa ipsum in rebus exte-  
rioribus. Et primo quod dicitur dominus  
prouidit fratribus sedentibus ad me-  
sa paupercula cum medico.*  
**Q**uoniam esset beatus f. apud  
hemitorium de fonte col-  
libarum prope reate propter infir-  
mitatem oculorum. visitauit  
eum quadam die medicus oculo-  
rum qui cum stetisset ibi per ali-  
quot spatium et iam vellet re-  
cedere dixit beatus f. vni de sociis  
suis. Ite et date medico optime  
comedere. Respondit ei socius eius  
dicens. Propter cum verecundia dia-  
mus quia tamen pauperes sumus  
modo quod verecundamur invitare  
ipsum nisi ad manducandum.  
Dixit ad socios suos beatus f.  
modice fide nolite facere me  
amplius dicere. et ait medicus  
beatus f. frater ex quo fratres sunt pau-  
peres libenter eis cum comedere volo  
Erat enim ille medicus diues  
valde. Et cum sepe inuississet eum